
 

Uchwała Nr XXIX/180/2013  

Rady Gminy Lubawa  

z dnia 28 listopada 2013r.  

 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie przyst ąpienia Gminy Lubawa do realizacji w latach 2013 - 2 014 projektu systemowego 

pn. „Aktywna rodzina” w ramach Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 

2013r., poz. 594, z późń. zm.) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 182, z późń. zm.) Rada Gminy Lubawa uchwala, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr XXII/147/13 Rady Gmina Lubawa z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie przystąpienia Gminy Lubawa do 

realizacji w latach 2013 - 2014 projektu systemowego pn. „Aktywna rodzina” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
wprowadza się następująca zmianę:  

 
- § 2 otrzymuje brzmienie:  
„§ 2. Gmina Lubawa przeznacza w 2013 roku środki finansowe jako wkład własny w wysokości 20.779,08 zł (słownie: 

dwadzieścia tysięcy siedemset siedemdziesiąt dziewięć złotych osiem groszy) oraz w 2014 roku środki finansowe jako wkład 
własny w wysokości 24.322,72 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące trzysta dwadzieścia dwa złotych siedemdziesiąt dwa 
grosze) na realizację projektu, o którym mowa w § 1.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Przewodniczący Rady  
Jan Laskowski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie  
 

Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zgodnie z podjętą uchwałą nr XXII/147/13 Rady Gminy Lubawa z dnia 31 
stycznia 2013r. w sprawie przystąpienia Gminy Lubawa do realizacji w latach 2013 - 2014 projektu systemowego pn. „Aktywna 
rodzina” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz podpisanym w dniu 22 maja 2013r. aneksem do wieloletniej 
umowy ramowej  nr POKL.07.01.01-28-066/08-00 z dnia 15 lipca 2008r. dotyczącej dofinansowania realizacji projektu 
systemowego „Aktywna rodzina” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego wdraża w/w projekt.  

 
W dniu 07.10.2013r. do Urzędu Marszałkowskiego w Olsztynie złożono aktualizację wniosku o dofinansowanie projektu 

w związku z możliwością otrzymania dodatkowych środków finansowych na rok 2014, który uzyskał akceptację Instytucji 
Pośredniczącej dla Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

W związku z tym wartość projektu w 2014 roku wyniesie 231.644,92 złotych, w tym udział własny 24.322,72 zł (10,5 % 
alokacji środków).  

 
Podjęcie przez Radę Gminy Lubawa zaproponowanej zmiany w przedmiotowej uchwale jest konieczne dla realizacji 

projektu w 2014r. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 
 

 
 


